
Smlouva č: 951712
se uzavírá podle § l0 vyhlášky vrŠur Čn C.IOSIZOOS Sb. ve znění pozdějších předpisů o

školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových zaíízeních
smlouvu o zajištění zotavovacího pobytu ve škole v přírodě mezi:

A) Mateřská škola, Praha 4, Sulanského ó93
149 00 Praha 4, Sulanského 693/8a
Zastoupená: Mgr. Renátou Klíčovou
lČ:47611600
DIČ: plátce DPH: ne

Tel :2't2916 486 email pro zasláni faktury: mssulanskeho@mybox.cz
Kontaktní osoba : Mgr. Renáta Klíčová tel: 722 944 866
(dále jen ,, objednatel ")

B) Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy
186 00 Praha 8 - Karlín, Karlínské náměstí 7
Zastoupená : Ing. Mgr. Liborem Bezděkem
lČ : 000ó4289
DIČ:CZ00064289
Tel:222 333 850
Fax:224 815 740
Bankovní spojení : PPF BANKA a. s. Praha - 4 číslo účtu 2000150008/6000
Kontaktní osoba : Boleslavský lvo tel,: 603 202 933 email:janskelazne@ďdmpraha,cz
(dále jen,, ubytovatel ")

I.
Předmět smIouvy

Předmětem této smlouvyje zabezpečeni pobytu pro děti ve škole v přírodě v areálu ubytovatele.

lI.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(l) Místo pobytu : ŠVP. Lesní ulice 2l0-2l 1,54225 Janské Lázně - vila
(2) Doba pob}tu (od - do) : 2,1.2017 -7.1.2017
(3) Předběžný počet lůžek : 40
(4) Závaznéje nutno počet lůžek potvrdit do 10 dnů před začátkem pobYu.
(5) Stravování : plná penze prvnijidlo : 2.1.2017 - oběd

poslední jídlo : 7.1.2017 - snídaně

Ill.
Cenová ujednání

Cenazapobyt ve škole v přírodě ve smyslu čl, Il této smlouvy je neměnná, stanovená ve výŠi:

Ccna za pebyt l osoby/l denlrosinec- březen:
Děti do 2 let věku - pobyt zdarnla, ale bez nároku na lůžko a stravu
Děti od 2 do 6 let
Nad 6 let věku

300,-- Kč včetně DPH v zákonné výši
320,-- Kč včetně DPH v zákonné výši

Pedagogický dozor zdarma, maximálně však l dozor na l0 dětí.

Po příchodu do zařízení ie nutné dodat seznam ubytovanÝch osob s adresou a datem narození
v budovách areálu ie nutné přezutí.
v areálu není možné umístit iakákoliv zvířata.

Způsob úhrady: fakturou
Objednatel nesloží zálohu
Celkové vyúčtování bude provedeno po splnění závazků z této smlouvy, na základě faktury zaslané ubytovatelem
objednateli velektronické podobě, sčímž objednatel souhlasí. Tato faktura bude splatná do l0 dnů odjeiího
doručení objednateli. }'aktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je ob.jednatel v prodleni s placením

faktury, je povinen zaplatit ubýovateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů.



Iv.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatel je povinen:
Poskytnout objednateli uživáni společných a dalších prostor a zařízení dle hygienických požadavků na zotavovací akce
pro děti a zajistit mu nerušený výkonjeho práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě.
Zabezpečit řádný úklid všech poskýnutých prostor v rámci platných hygienických norem a předpisú,
seznámit obiednatele s ustanoveními vnitřního řádu školy v přírodě.
Ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostni apožámi předpisy.

Objednatel je povinen:
Dodržovat platný vnitřní řád školy v přírodě.
Zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě,
UŽÍvat řádně prostory mu poskytnuté smlouvou. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubýovatele provádět žádné
podstatné změny.
Při zahájení pobYu převezme pověřený pracovník objednatele příslušné místnosti a vybavení. Po skončení pobyu ve
Škole vpřírodě předat všechny uživané prostory a věci, které užíval, vestavu, vjakém je převzal, spřihlédnutím
k obvyklému opotřebení.
Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku školy v přírodě způsobenou prokazatelnějejími účastníky.
Uhradit ubl'tovateli veškerý materiál, zboži či služby, které mu budou na .ieho žádost posky.tnuty, pokud jejich
poskytnutí neni podle této smlouvy povinností školy v přirodě.
Při ÚČasti dětí mladších 15 letje nutno respektoyatniže uvedené požadavky zákona č, 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdrayÍ,ye znění pozdějších předpisů (zejména ust. § 7 - 1 1) a prováděcí vyhlášku
č. l06/2001 Sb., o hygienických požadavcich na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.
Dále je nutno dodržovat zákon č. 37912005 Sb." o opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabákovými
výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, zejména ust. § 8, poclle něhož se
zakazuje kouřit ve vnějších i vnitřních prostorách všech typů škol a školských zaíizeni. Nedodržu.ie,li osoba zákaz
kouření v místech uvedených v § 8, a to ani po výzvě uby.tovatele, aby v tomto jednáni nepokračovala nebo aby prostor
oPusti14 je ubylovatel oprávněn požádat obecní policii, nebo Policii České republiky o zákrok směřující k dodržení
zákazu.
Pokud předpokládaná výše hodnoty předmětu této smlouvy přesáhne 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty, bude text
této smlouvy dle zákona č. 34012015 v poslednim znění zveřejněn ubytovatelem ve veřejně přístupné elektronické
databazi smluv.
Dalši ujednani: ubytovatel je povinen nakládat s osobními údaji, které mu sdělil objednatel rtle čl.|I této smlouvy
v souladu s plamými obecné záyaznými právními předpisy upravu.jícími ochranu osobních údajů (z.č. l0 l/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů).

v.
závérečné ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupcú smluvních stran.
KaŽrlý zúčastníkú si ponechá jedno vyhotovení smlouvy, Zmény a doplňky je možné provést po dohodě obou
smluvních stran.

V Praze dne,. 14.|2.2016

Dům dětí a mládeže*{lavního města Pralry, Przrha 8 - Karlín,
karlínské náměstí 7

, ] ,l, ]ijil i:,_: ill,:,.l,: i i{;

i.l1,1 il l.; i:,i,,,;i,i:i}
ii,:cii,:l;i:I il;

iii1


